
 
 

 

 

 
TZ: Cyklus Autobusem na výlet zve na nejkrásnější turistické trasy Valašska  
 
VALAŠSKO (21.8.2017) - Autobusem na výlet - tak se jmenuje nový původní desetidílný cyklus              
regionalnitelevize.cz. Ta jej realizovala během letošního jara a léta ve spolupráci s regionálním             
autobusovým dopravcem ČSAD Vsetín. Cílem cyklu je propagovat nejkrásnější turistické trasy na            
Valašsku.  
 
Během deseti dílů se diváci regionalnitelevize.cz podívají například na Lačnovské a Čertovy skály, na              
hrady Brumov nebo Lukov, zámek Vizovice, na Hostýn nebo nejstarší toleranční kostel v ČR do Velké                
Lhoty. Autoři cyklu neopomenuli ani královnu cyklistických stezek - cyklostezku Bečvu,           
Rajnochovickou lesní železnici či nové a zcela unikátní sklářské muzeum v Karolince. Jednotlivé cíle              
výletů přitom propojují turistické trasy, takže zážitek umocňuje krásná valašská příroda. 
 
Pořady jsou postupně zařazovány do vysílání regionalnitelevize.cz, zejména  do bloku Valašsko.  
 
Regionalnitelevize.cz se jako jediný celostátní tematický program už více než 5 let věnuje             
pozitivnímu regionálnímu zpravodajství a zajímavostem z moravských, českých a slezských regionů.           
Je distribuována všemi dostupnými platformami - prostřednictvím satelitu ASTRA 3B, pozemního           
digitálního vysílání DVB-T (MUX RS8), kabelových operátorů, či IPTV provozovatelů. Jako jediná            
televize s regionálním obsahem je součástí projektu tv metrového měření.  
 
Odkaz na pořady najdete na webových stránkách regionalnitelevize.cz pod odkazem Autobusem na            
výlet.  
 
 
Kontakt: 
Ing. Eva Stejskalová 
regionalnitelevize.cz 
tel.: 602 458 217 
e-mail: info@regionalnitelevize.cz 
 
 
 
 

 
Regionální televize CZ s.r.o., Navrátilova 666/7, Praha 1, 110 00, Tel.: +420 602 458 217 

e-mail.: stejskalova@regionalnitelevize.cz, www.regionalnitelevize.cz  

mailto:info@regionalnitelevize.cz
mailto:info@regionalnitelevize.cz
mailto:info@regionalnitelevize.cz
mailto:info@regionalnitelevize.cz
mailto:info@regionalnitelevize.cz
mailto:info@regionalnitelevize.cz
mailto:info@regionalnitelevize.cz
mailto:info@regionalnitelevize.cz
mailto:info@regionalnitelevize.cz

